

注：分项报价表总计与报价一览表须保持一致。

序号	名称	数量	单位	单价（元）	小计（元）	备注
1	主舞台	1	项	8000.00	8000.00	12m*6m*0.8m
2	舞台地毯	1	项	1500.00	1500.00	
3	主屏 LED	1	项	12000.00	12000.00	P3 8m*5m
4	侧屏 LED	1	项	6000.00	6000.00	P3 2m*5m*2
5	雷亚架	6	吨	1600.00	9600.00	
6	面光灯	20	个	300.00	6000.00	
7	切割灯	6	个	600.00	3600.00	
8	光束灯	20	个	300.00	6000.00	
9	线阵音响	1	套	5000.00	5000.00	含控台话筒
10	注水道旗	20	组	260.00	5200.00	
11	蓝凳子	100	个	6.00	600.00	
12	主持人	1	名	2500.00	2500.00	
13	队伍补助	5	个	6000.00	30000.00	
14	参赛服装	150	件	80.00	12000.00	
15	主题旗帜	5	个	200.00	1000.00	
16	创意地贴	10	个	50.00	500.00	
17	手持拍照板	1	项	300.00	300.00	
18	画作装裱	70	幅	500.00	35000.00	
19	画架	70	个	150.00	10500.00	
20	作品收藏费	70	幅	400.00	28000.00	
21	展示场地搭建	1	项	10600.00	10600.00	
22	荣誉证书	1	项	1000.00	1000.00	
23	藿香正气水等	1	项	600.00	600.00	
总计					195500.00	

供应商（盖公章）：陕西秦域文化传播有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2026年7月28日

